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CODE WIFI ?  

DU JEUDI 
AU SAMEDI ! 

LOURSPIMPANTPUB 

 : wifilourson

NOTRE CARTE EST ENGAGÉE ! 
Des produits locaux, sélectionnés avec 

amour !   
 

BOISSONS CHAUDES ?  
Service jusqu'à 18h !  

 
L'HAPPY (H)OURS : 

Du mardi au mercredi de 18h à20h
Du jeudi au vendredi de 17h À 20h. 

 
 NOTRE CAVEAU EST DISPONIBLE 
gratuitement, sur réservation.   

 
RETROUVEZ-NOUS SUR INSTAGRAM 

@LOURSPIMPANTPUB 
 

Le Mardi & Mercredi de 14h-23h
Le  Jeudi 14h-00h, Vendredi & Samedi 14h-01h  

PRODUITS VÉGÉTARIEN ? ................ 
PRODUITS VEGAN ? .................................................... 
PRODUITS LOCAUX ? ....................................................................... 

VV



PILE OU FACE - 5PILE OU FACE - 5%% 
90 BPM - Blonde légère  
 
RUDE ECOLE - 6% 
Elixkir - Ambrée  
 
MÉTHODE DOUCE - 4,8% 
ELIXKIR- Blanche mirabelle
 
YAKIMA - 6%  
90 BPM - Citra Pale Ale  
 

5€

6,5€

6,5€

6,5€

50 CL 

HAPPY
DU MARDI AU VENDREDI DE 17H À 20H ! 

SIROP  
Grenadine, kiwi, wapiti... 

DIABOLO  

SODAS
Socrate, Noctua, Calvin 
Hops, Fine Cola...
 
PERRIER

2€

2,20€

3,30€

3€

SOFTS 

POUR PLUS DE DETAILS, RENDEZ-VOUS  
 AUX PAGES SUIVANTES ! 

PRESSIONS 



PILE OU FACE  5% 
90 BPM - Blonde légère  
 
RUDE ECOLE 6% 
ELIXKIR- Ambrée 
 
MÉTHODE DOUCE - 4,8% 
ELIXKIR- Blanche mirabelle  
 
YAKIMA  6%  
90 BPM - Citra Pale Ale  
 
START ME UP - 5,2%  
ELIXKIR - Sour 
 
POTION MAGIQUE 7%  
90BPM - NEIPA 

ESPRESSO PATRONUM 5 % 
90BPM - Coffee stout

MINITEL ROSE 4,2% 
90BPM - Berliner 
Weisse Framboise
 
BACK FROM THE DEAD 7% 
INDEPENDENT - Black IPA 

 
PICON BIERE

25 CL 

3,6€ 6€

4€

4€

4€

4,5€

4,5€

4,5€

4,5€

5€

4€

7,5€

7,5€

7,5€

8,5€

8,5€

8,5€

8,5€

9€

6,5€

50 CL 

NOS PRESSIONS



JUS DE FRUITS BIO  
Ananas, orange, 
tomate, nectar d'abricot, 
cramberry 
 
SIROPS 
Grenadine, kiwi, framboise, 
fraise, fleur de sureau, 
pêche, violette, mûre, 
menthe, citron, orgeat, 
cerise

DIABOLO 
Un peu de limonade 
et un peu de sirop.                             
Une valeur sûre !  
 
PERRIER  
Une tranche de citron ? 
 
LA CALVINNADE  
Une citronnade de calvin
  
LIMONADE 

4€

2,20€

2,50€

SOFTS

3,50€

5€

LES CLASSIQUES

2,30€



GOOD VIE, KOMBUCHA
Des fruits brassés et natu-
rellement pétillant.
Pomme banane myrtille ou 
Ananas mangue 
 
 
CHARITEA
Maté, Red (infusion de         
rooibos bio, fruits de la 
passion, sureau,
 Green (Thé vert bio infusé 
au gingembre)  
 
SOCRATE  
Gingembre, Maté, Tonic 
ou Royale cassis-gingembre 
 
NOCTUA  
Cassis thé noir, 
citron-gingembre, 
sureau verveine 
 
CALVIN HOPS  
90 BPM - Eau houblonnée 
L'originale, hibiscus, 
ou verveine  
 
FINE 
Cola, Cola 0%, Pêche
 
  
 

4,50€

4,50€

4,50€

SOFTS

4,50€

4,50€

LES PÉTILLANTS

4,50€



 
 

PLANCHE FROMAGE
Comté doux, morbier, comté fruité, 
tomme de brebis, confiture de figue, 
pain au maïs et pain au tournesol.
 
 

20€

SALÉ
LOCAL & DE SAISON !

LES PLANCHES DE L'OURS 
 POUR 4 à 5 PERSONNES 

STOCK LIMITÉ CHAQUE JOUR.!  

STOCK LIMITÉ CHAQUE JOUR.!  

19€PLANCHE VÉGÉTALE 
Crackers aux graines, caviar 
d'aubergine, caviar de poivrons, 
houmous de pois chiches, pickles de 
courgettes aigres-douces, pain au 
maïs et pain au tournesol.

VV



CHAOURCE AOP & PAIN D'ÉPICE 
Fromage 250g, Mulot et Petit 
Jean(200g) 
 
CANCOILLOTTE LEHMANN & PAIN 
Nature ou vin du jura. (240g) 
 
SAUCISSON 
Nature, poivre, comté, noisettes 

+0,50€ avec du pain, +0,20€ cornichons 
 
NUGGETS VÉGÉTAUX 
Happyvore 100% végétal 
Sauce ketchup, mayonnaise, béarnaise,
Moutarde Fallot 
x5 = 5€ avec 1 sauce  
x8 = 8€ avec 1 sauce 
x10 = 10€ avec 2 sauces  
 
 

SALÉ
LOCAL & DE SAISON !

OU PLUS !

12,5€

9,9€

7,9€

VV



OU PLUS !

CONFITURE DE L'ESPACE - 4,5% 
Gose au cassis 
 
CUEILLETTE TAGETE - 6% 
Berliner weisse infusé  
 
ESPRESSO PATRONUM - 5% 
Coffee stout 
 
YAKIMA - 6%  
Citra Pale Ale  
 
MINITEL ROSE - 4,2%  
Berliner weisse framboise 
 
ALPHONSE BROWN ALE - 9,5%  
Imperial brown ale cacao  
 
MAZOUT - 11%  
Imperial russian stout 
 
SINGES DU FUTUR - 6% 
NEIPA

DIA DE LOS TACOS- 5%  
Mexican Lager 
 
THEe KNIGHTS WHO SAY NI-TRO  
4,8 %  
IRISH STOUT à l'azote

6€

6,5€

7€

5€

5,5€

6€

7€

6€

6€

NOS BOUTEILLES

7€

BRASSERIE 90 BPM

5,8€

6€

6€

4,8€

5€

5,8€

6,5€

5,80€

5,50€

6,5€

À EMPORTER ! 



SALTY KISSES - 4,6%  
Gose coriandre 
 
AMERICAN DREAM - 5,7% 
American pale ale 
 
LAST TRAIN - 7% 
West coast IPA 
 
GLORY OF POMPEI - 5,8%  
NEIPA 
 
POCKET ROCKET- 3%  
Micro IPA
 
SUMMERTIME LOVE - 5,5%  
Sour 
 
CAFE RACER - 7,2%  
Imperial russian stout

GOLDEN FIELDS - 4,6%  
Dortmunder lager

 
 

6,5€

6€

6€

6€

6,5€

7,5€

6,5€

NOS BOUTEILLES
INDEPENDENT HOUSE

PROFITEZ DE NOTRE OFFRE  
À EMPORTER SUR TOUTES 

NOS CANNETTES & BOUTEILLES

6€

5,5€

5,5€

5,5€

6€

7€

6€

À EMPORTER ! 

5€ 4,5€



IBUPROFANE - 7% 
IPA, WIPA dispo aussi ! 
 
SANS FOI NI LOI - 9% 
Triple 
 
PÉCHÉ DU CHANOINE - 5,2%  
Golden ale 
 
LOI DE DARCY - 4,5%  
Bière de blé légère aux épices 
 
LICORNUCOPIENNE - 5,2%  
Hazy pale ale  
 
DR FOLAMOUR - 4,8%  
Gose gingembre 
 
IBU PROFANE WIPA - 5,5% 
Blanche IPA 

BLITZ KRIEK BOP - 5,3% 
Surette griotte 
 
PADAVOINE - 6%  
IPA du moment 

RUDE ECOLE - 6%  
Ambrée

5,5€

6,5€

5€

5€

6€

5,80€

5,5€

6,5€

NOS BOUTEILLES

6€

ELIXKIR

5€

6€

4,8€

4,8€

5,5€

5,5€

5€

6€

5,5€

À EMPORTER ! 

5€ 4,8€



GRIOTTINES - 5% 
Rouget de l'Isle - Bière rouge 
fruitée 
 
BIÈRE DU SORCIER - 5% 
Bière verte au sureau et à l'ortie 
 
BROOKLYN SPECIAL EFFECT 
- 0,4%  
 
BROOKLYN SPECIAL EFFECT IPA 
- 0,4 % 
 
BLONDE DU MONT BLANC - 5,8%  
Sans gluten  
 
ROUSSE DU MONT BLANC- 6,5%  
Sans gluten  
 
CIDRE OTCHO - 8% 
 
THE BABOON - BANANA BOMBA 
Weizen/Weissbier 

7,5€

7,5€

6€

6€

6€

6€

6,5€

NOS BOUTEILLES
AUTRES BRASSERIES

7€

7€

5€

5€

5,8€

5,8€

6€

À EMPORTER ! 

6€ 5,8€



BOURGOGNE, CHARDONNAY 
Domaine Serrigny 
 
BOURGOGNE, VIRÉ CLISSÉ 
Le Virolys 

BOURGOGNE SAINT VERAN 
Domaine des Deux Roches
 
COTE DE GASCOGNE IGP  
Lune de miel, Villa Dria 
 
 
 
KIR  
Crème de cassis & Aligoté 
 
VIN SPECIAL
Hydromel / Chouchen
Wareghem herit druid

32€

32€

32€

28€

X

CARTE DES VINS

BLANCS

6€

6,5€

6,5€

5,5€

5,5€

5,5€ X



COTE DU RHONE, CONFIDENCE 
Fond Croze Bio  
 
BOURGOGNE, MEURSAULT 
Domaine du Cerberon  
 
BOURGOGNE, PINOT NOIR
Nuiton-Beaunot

BOURGOGNE, MONTHÉLIE 
1er Cru sur la Velle, Serrigny 
 

CARTE DES VINS
ROUGES

ROSÉ

MÉDITERRANÉE 
Château Favori 
 

28€

36€

40€

32€

28€

5€

7€

X

6€

5€



NOS BIERES BOUTEILLES 

NOS BIERES BOUTEILLES 

MOSCOW MULE  
Vodka - Ginger beer  
 
LONDON MULE 
Gin - Ginger beer  
 
JAMAICAN MULE  
Rhum ambré - Ginger beer  
 
GAULOISE MULE  
Gauloise - Ginger beer  
 
GIN TONIC  
Gin Citadelle & tonic  
 
GIN TONIC HIBISCUS RHUBARBE  
Gin Malfy Rosa & tonic hibiscus  
rhubarbe 
 
GIN TONIC OLIVE ROMARIN  
Gin black tomato & tonic 
romarin olive  
 
GAULOISE TONIC 
Gauloise & tonic  

PALOMA   
Tequila & soda pamplemousse 
 
PALOMA FUMÉE 
Mezcal & soda pamplemousse 

10€

10€

10€

11€

10€

10€

10€

11€

10€

COCKTAILS

10€

AVEC ALCOOL 



NOS BIERES BOUTEILLES 

NOS BIERES BOUTEILLES 

VIRGIN MULE  
Fluère - Rhum sans alcool,
ginger beer, citron  
 
VIRGIN'TONIC 
Ceder's wild - Gin sans alcool, 
tonic, citron  
 
 

8€

8€

COCKTAILS
SANS ALCOOL 

AVEC DES SPIRITUEUX HAUT DE 
GAMME, SANS ALCOOL ! 



NOS BIERES BOUTEILLES 

NOS BIERES BOUTEILLES 

35€

SHOOTERS
UN SHOT  
 
LE MÈTRE DE SHOT 

LE SPECIAL PAUPAU
Baileys, liqueur de café & chantily

Uniquement cette 
semaine !

SHOT DE L'OURS   
David & Anna (pour les intimes)  
Whisky, sirop de noisette, 
liqueur de café  

SHOT RANDOM ! 
 
Ingrédients mystères 
Tirez votre shot aux dés !  
1 = 3,50€             10 = 31€ 
3 Dés, 3 ingrédients ! 

4€

4€

4€



RICARD OU PONTARLIER 
2cl 

ABSINTHE SEPTIEME CIEL
2cl d'absinthe locale 
 
27DB SPIRITUEUX DIJONNAIS 
Demandez-nous les bouteilles du 
moment !  
  
MARC DE BOURGOGNE SAB'S 46° 
 
EAU DE VIE - POIRE SAB'S 46° 
 
CHARTREUSE VERTE 55° 

LIQUEUR LOCALE DE PLANTES 
 
GAULOISE JAUNE 40°

WHISKY FRANCAIS 

WHISKY RED LABEL  
Johnnie Walker - 40° 
 
GIN CITADELLE 44° 
 
RHUM XO MEZAN JAMAICA 40° 
 
LIQUEUR MENTHE POIVRÉE 21° 
 
SUZE  

3€

7€

5€

5€

8€

7€

5€

5€

SPIRITUEUX

5€

SPIRITUEUX A 4e EN SHOT  

5€

5€

8€

3€

8€





EXPRESSO 
 
ALLONGÉ 
 
DOUBLE EXPRESSO  
 
CAFÉ AU LAIT  
Double expresso - lait de vache 
ou avoine 
 
CAPPUCCINO 
Lait de vache ou avoine  
 
CAFÉ VIENNOIS 
Double expresso  
 
LATTE 
Lait et sirop au choix*  
 
LATTE FRAPPÉ 
Sirop au choix  

CAPPUCCINO FRAPPÉ 
 
MOCHA  
Expresso, lait, chocolat 
Chocolat noir, au lait ou blanc  

CHANTILLY 
Supplément

1,80€

2€

3€

3,60€

4€

3,50€

4,50€

5€

5€

CAFÉS

4,50€

0,50€

NOS SIROPS : CARAMEL, NOISETTE, PAIN D'ÉPICES, CHO-
CO-COOKIE, SPÉCULOOS, CHAÏ TEA, PUMPKIN SPICE ! 

VV

VV

VV

VV

VV

VV



CHOCOLAT CHAUD 
Chocolat noir, au lait ou blanc  
(Disponible en version frapée) 
 
CHOCOLAT VIENNOIS 
Chocolat noir, au lait ou blanc 
Lait de vache ou d'avoine  
 
  
 

5€

5,50€

CHOCOLATS

UN PETIT GOUTER ? 

 

ANNIVERSAIRE DE PAULIN 
POUR L'OCCASION, 
ON REVERSE LES BÉNÉFICES DES 
COOKIES AU REFUGE GROIN GROIN 

 
 

COOKIE AU CHOCOLAT AU LAIT

COOKIE FOURRÉ PEANUT
 
cOOKIE FOURRÉ, BUENO

COOKIE FOURRÉ PISTACHES

3€

4,20€

4,20€

DU 22 AU 25 OCTOBRE
Semaine speciale 

COOFIES
En fonction des stocks   

VV

VV

VV
NOS SIROPS : CARAMEL, NOISETTE, PAIN D'ÉPICES, 
CHOCO-COOKIE, SPÉCULOOS, CHAÏ TEA, PUMPKIN ! 

Sur place ou à emporter

4,50€



3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

L'AMOUREUSE 
Menthe poivrée, estragon, thym, 
pétales de fleurs   
 
LA FÉERIQUE 
Basilic sacré, mélisse, périlla, 
calendula 
 
LA DÉTOX 
Romarin, basilic citron vert, 
estragon du Mexique, périlla 
 
 
 
PASSION DE FLEURS 
Thé blanc, rose, fruit de la 
passion, abricot  
 
PAUL & VIRGINIE
Rooibos, vanille, framboise, 
groseille, fraise, cerise 
 
THÉ DES RIADS 
Thé vert, épices, écorce 
d'orange, pétales de fleurs 
 
THÉ DES SAGES  
Thé noir, jasmin, pétales de 
fleurs, bergamote, vanille 
 

TISANES & THÉS
TISANE DE LAMANDINE 

THÉS DAMMANN  

3,50€

(Même le soir)



GUFO 
Torrefacteur - Café - Dijon 

CHOCOLATERIE DE BOURGOGNE 
Palets de chocolats (noir, lait ou blanc) pour 
nos boissons chaudes.  
 
CHEZ MES SOEURS  
Patisseries  
 
COOFIES 
Cookies  
 
JEB - J'ACHÈTE EN BOURGOGNE 
Fournisseur de produits locaux : Chaource, 
saucissons franc comtois, cancoillotte, planches 
 
LAMANDINE  
Fleurs séchées comestible pour les cocktails, 
bouquet de fleurs séchées, tisanes  
Rouvres-en-Plaines.  
 
90BPM 
Brasserie - Ahuy   
 
INDEPENDENT HOUSE  
Brasserie - Chevigny-Saint-Sauveur  
 
ELIXKIR 
Brasserie - Quétigny  
 
27DB - Spiritueux dijonnais  
 
LES TÊTES VAGABONDES 
Découverte du patrimoine dijonnais avec les
apéros ballades.  
 
VALENTINE & HUGO  
Vin rouge de Bourgogne

BURGUNDY DISTILAB
Absinthes Dijonnaises

NOS FOURNISSEURS




